ATA DE REUNIÃO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PARA O
CREDENCIAMENTO PARA CESSÃO DE USO DE SALAS DO EDIFÍCIO RÁDIO RIOMAR

2024 - EDITAL Nº 03/2024

Aos dias 19 (dezenove) de abril de 2024, às 14 horas, na sala do DECOF/ASJUR da
Secretaria de Estado de Cultura e de Economia Criativa - SEC, reuniu-se a Comissão do
Processo de habilitação e seleção das propostas para credenciamento para Cessão de Uso
das Salas do Edifício Rádio Rio Mar 2024 – EDITAL Nº 03/2024, em atenção ao item VII,
conforme calendário e divulgação do resultado da análise recursal.

(1-) Resultado preliminar de habilitação: Proponente já HABILITADO na fase de
credenciamento, apto para a 2ª (segunda) fase:

PROPONENTE

CENTROASSOCIATIVO AMIGOSDAPRAÇA - CAP

(2-) Prazo para apresentação de recursos, ou complementação da documentação ausente:
Apenas 01 (um), proponente se manifestou dentro do prazo previsto no Edital.

PROPONENTE

ASSOCIAÇÃODOSARTISTAS CIRCENSES DOAMAZONAS

(3-) Do Resultado da análise recursal: Da análise das documentações apresentadas pelos
proponentes, segue abaixo a relação dos interessados com o resultado HABILITADO ouNÃO
HABILITADO na fase Recursal:

Proponente HABILITADO na fase recursal, apto para a 2ª (segunda) fase:

PROPONENTE

ASSOCIAÇÃODOSARTISTAS CIRCENSES DOAMAZONAS

(4-) Encerramento dos Trabalhos: Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente encerrou
os trabalhos determinando que se lavrasse a presente ata, lida e assinada após acordo
conjunto.

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

www.cultura.am.gov.br
Av. 7 de Setembro, 1546 - Centro
69020-125 Manaus - AM - Brasil
Fone:+55 (92) 3131-2450

Folha: 169Folha: 172 D
oc

um
en

to
 8

F
32

.6
E

18
.8

E
08

.3
08

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 M

A
R

C
O

S
 A

P
O

LO
 M

U
N

IZ
 D

E
 A

R
A

Ú
JO

:3
20

**
**

**
**

 e
m

 2
2/

04
/2

02
4

às
 1

4:
41

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.
D

oc
um

en
to

 E
C

79
.C

62
4.

F
2E

0.
D

36
0

as
si

na
do

 p
or

: R
IC

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

C
E

D
O

 J
U

N
IO

R
:0

34
**

**
**

**
 e

m
 2

2/
04

/2
02

4
às

 1
0:

58
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

Ricardo da Silva Macêdo Júnior
Presidente da Comissão, Matrícula 265.325-7 A

Andréa Rodrigues de Moura
1º Membro Votante Da Comissão, Matrícula 172.481-9B

Licyane Santiago Pimentel
2º Membro Votante Da Comissão, Matrícula 265.164-0A

O SECRETARIO DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta no EDITAL PÚBLICO Nº 03/2024, ACOLHE E

PUBLICAO RESULTADOPRELIMINAR DE HABILITAÇÃO.

Manaus, 19 de abril 2024.

MARCOSAPOLO MUNIZ DE ARAÚJO
Secretário de Estado de Cultura e Economia Criativa

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

www.cultura.am.gov.br
Av. 7 de Setembro, 1546 - Centro
69020-125 Manaus - AM - Brasil
Fone:+55 (92) 3131-2450

Folha: 170Folha: 173 D
oc

um
en

to
 8

F
32

.6
E

18
.8

E
08

.3
08

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 M

A
R

C
O

S
 A

P
O

LO
 M

U
N

IZ
 D

E
 A

R
A

Ú
JO

:3
20

**
**

**
**

 e
m

 2
2/

04
/2

02
4

às
 1

4:
41

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.
D

oc
um

en
to

 E
C

79
.C

62
4.

F
2E

0.
D

36
0

as
si

na
do

 p
or

: R
IC

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

 M
A

C
E

D
O

 J
U

N
IO

R
:0

34
**

**
**

**
 e

m
 2

2/
04

/2
02

4
às

 1
0:

58
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

MARCOS APOLO
MUNIZ DE
ARAUJO:32077521287

Assinado de forma digital
por MARCOS APOLO MUNIZ
DE ARAUJO:32077521287